
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

Рассмотрев предложения муниципального казенного учреждения 
«Управление районного хозяйства»,  принимая  во  внимание  многочисленные 
обращения  граждан,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования 
Кольчугинский  район,  администрация  Кольчугинского  района                      
п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Кольчугинского района от 31.03.2020 № 379 «О приостановлении движения 
автомобильного транспорта общего пользования на городских и пригородных 
муниципальных маршрутах Кольчугинского района»: 

1.1. Подпункт 1.1 изложить в редакции: 
 «1.1. Ограничить движение автомобильного транспорта  общего 

пользования на пригородных муниципальных маршрутах и осуществлять по 
следующему расписанию: 

 
Наименование 

маршрутов 
Время отправления Примечание 

Кольчугино Конечный 
пункт 

 
№ 106 «Кольчугино – 

Красная Гора» 

 
515     1810 

 
605     1900 

 
пн - пт 

545    1810 645     1900 сб, вс, празд. дни 

№ 108 «Кольчугино – 
Вишнёвый» 

 

 
640   1730 

 
710    1800 

 
ежедневно 

№ 109 «Кольчугино – 
Новобусино» 

 

  
 740   1420 

 
835   1515 

 
ежедневно 

№ 113 «Кольчугино – 
Беречино» 

 

 
700     1730 

 
725    1800 

 
ежедневно 

 
1.2. Подпункт 1.2 изложить в редакции: 

 
О внесении изменений в постановление 
администрации Кольчугинского района от 
31.03.2020 № 379  
 

                                                                         
 

              АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 11.06.2020                                                                            №  588 



          «1.2. Ограничить движение автомобильного транспорта  общего 
пользования на городских муниципальных маршрутах и осуществлять по 
следующему расписанию: 
 

Маршрут 
 
 

Время отправления Перерыв 
Начальная остановка Конечная остановка 

«3» 
ул. Максимова -
п. Белая Речка 

ул. Максимова пос. Белая Речка  
620     720     820                                                       

1620     1720 

 

650   750     850 (до ост. 
Проходная)  1650   1750 
(до ост. Проходная)  

«5» 
д. Гольяж - 

ул. Максимова 

д. Гольяж ул. Максимова  
630(буд)      730         840 

1555(от ост. Центр на 
Максимова)  16 40        

1740 (до ост. Центр) 

700(буд)      810       910 (до 
ост. Центр)    1610       1710 

 

 

«6» 
ул. Максимова -

ул. Гагарина 

ул. Максимова ул. Гагарина  
630 (буд)   730     830   

1530     1630    1730 

 

700 (буд)   800       

900 (до ост. Проходная) 
1515(от ост. Центр на 
Максимова)                                                                                                                                      
1600     1700   1800  (до 
ост. Проходная) 
 

«7» 
ул. Максимова -

д. Отяевка 

ул. Максимова д. Отяевка  
 

1125 - 1225 

 

 

1455 - 1555 

640(буд)   740    840   940   

1040  1240  1340  1440 (до 
ост. Проходная) 

1555(от ост. Центр в д. 
Отяевка) 1640   1740  1840 

1940 2040 (до ост. 
Проходная) 

710(буд)   810   910   1010  
1110 (до ост. Центр)   

1225 (от ост. Центр на 
ул. Максимова)   1310  
1410   1610       1710  1810  

1910  2010 

 

 

 
 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, 
возникшие с 15.06.2020, за исключением подпункта 1.1, который вступает в 
силу с 18.06.2020. 
 
 
Глава администрации района                                                      М.Ю. Барашенков 


